

bpi BRASIL PAPÉIS INFORMÁTICA

FONE:3253-1929 FAX:3271-0666

ORÇAMENTO

CLIENTE : PREFEITURA DE SÃO BERNARDO

QTD	ITEM		V.UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	400	Unidade	Apagador de giz com estojo	5,00 2.000,00
2	200	Unidade	Apagador para quadro branco	7,40 1.480,00
3	500	Pacote	Balões colorido nº 9 - Pacote com 50 unidades	17,60 8.800,00
4	300	pct	Balões de coração cores variadas - pacote com 100 unidades	15,60 4.680,00
5	550	pct	Balões metálicos pacote com 50 unidades	19,40 10.670,00
6	300	und	Barbante de algodão 250g	12,20 3.660,00
7	450	ROLO	Barbante para embalagem tipo nylon (400m)	17,60 7.920,00
8	500	ROLO	Barbante similar ou igual ao Euro Roma. 4/8, 457 Metros	22,60 11.300,00
9	300	pct	Bexiga (balões canudo) cores variadas - pcte com 50 unidades)	7,10 2.130,00
10	600	und	Bola isopor- diâmetro 100mm, aplicação artes.	3,60 2.160,00
11	300	und	Bola isopor- diâmetro 200mm, aplicação artes.	15,30 4.590,00
12	1200	Unidade	Caderno brochura capa flexível pequeno de 96 fls	4,20 5.040,00
13	500	Unidade	Caderno de Caligrafia 40fls capa dura	5,85 2.925,00
14	500	Unidade	Caderno de Capa Dura - cor variada tam. Pequeno brochura 48 fls	3,60 1.800,00
15	700	Unidade	Caderno de desenho espiral capa flexível (grande de 48 folhas)	5,10 3.570,00
16	500	Unidade	Caderno de Matéria capa dura (10 matérias) espiral	23,50 11.750,00
17	300	Unidade	Caderno de música grande	26,00 7.800,00
18	100	Unidade	Caneta hidrográfica (ponta porosa)	6,30 630,00
19	2500	Folha	Cartolina Cartão (cores variadas)	1,40 3.500,00
20	3500	UND	Cartolina Comum - formato 66 x 50 cm, 190 gr. Cartolina, material celulose vegetal, gramatura 180 g/m2, comprimento 730 mm, largura 550 mm, folha. Cores variadas	0,95 3.325,00
21	2500	Folha	Cartolina Guache (cores variadas)	1,95 4.875,00
22	250	cx	Clipe tratamento superficial niquelado tamanho 4/0 material metal aço inox formato traçado colorido (cx com 50 und)	2,80 700,00
23	150	cx	Clipe tratamento superficial niquelado tamanho 6/0 material metal aço inox formato traçado (cx com 50 und)	3,20 480,00
24	400	Caixa	Cola colorida (cx. c/ 4unid. Com 26g)	5,10 2.040,00
25	300	Caixa	Cola E.V.A (caixa c/ 6 unidades)	44,10 13.230,00
26	600	Caixa	Cola Gliter (cx. c/ 6 und) cores variadas	12,45 7.470,00
27	70	Cx	Cola Isopor 1kg	420,00 29.400,00
28	100	Cx	Cola Isopor de 450g (cx. c/ 12 v)	155,00 15.500,00
29	270	pct	Cola Quente - cola, composição silicone, aplicação pistola quente, características adicionais com 15 mm de diâmetro e 100mm de comprimento, tipo bastão. - 1kg	40,00 10.800,00